Public Notice

In compliance to the provision under Section 62 and Section 86 (1) (a) of the Electricity Act, 2003 read with Regulation 5 of CSERC (Terms and Conditions for determination of tariff according to Multi-Year Tariff Principles and Methodology and Procedure for determination of Expected revenue from Tariff and Charges) Regulations, 2015, Jindal Power Ltd. (JPL) has filed a Petition No. 33/2021 before Hon'ble Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission (CSERC) for determination of variable cost (Energy Charge Rate) for FY 2017-18 to FY 2020-21 for coal based thermal power station of 2400 MW (4X600 MW) capacity located at Village Tamnar in Raigarh District, Chhattisgarh for supply of power to Chhattisgarh State Power Trading Company Limited (CSPTrDCL)/Chhattisgarh State Power Distribution Company Limited (CSPDCL).

M/s JPL has prayed before the Hon'ble CSERC to allow variable cost of Rs. 1.599 /kWh for FY 2017-18, Rs. 1.879/kWh for FY 2018-19, Rs. 1.878/kWh for FY 2019-20 and Rs. 1.590/kWh for FY 2020-21 for supply of power to CSPTrDCL. JPL has also prayed to allow reimbursement of water charges and electricity duty on auxiliary power consumption on actual basis and payment of carrying cost.

The copy of the Petition is available at CSERC office, Vidyut Niyamak Bhawan, Irrigation Colony, Shanti Nagar, Raipur (C.G.) - 492001 which can be purchased on any working day between 11:00 a.m. to 4:00 p.m. on payment of Rs. 200/- & may be obtained by post on payment of additional charges of Rs.50/-. Copy of this Notice and the Petition are also available on Hon'ble CSERC's website i.e. cserc.gov.in .

Objections/Suggestions on the aforesaid Petition may be submitted to Petitioner's office at JPL, Village - Tamnar, Distt. - Raigarh (C.G.) - 496107 and/or The Secretary, Chhattisgarh State Electricity Regulatory Commission's office, Vidyut Niyamak Bhawan, New Shanti Nagar, Raipur (C.G.) - 492001 within 21 days of publication of this Notice. Advance copies of objections/Suggestions may be sent to JPL's Email ID:info@jindalpower.com and Hon'ble CSERC's Email ID: cserc.sec.cg@nic.in. Notice for hearing on aforesaid petition may be published by Hon'ble CSERC in the newspaper separately.

आमसूचना

विद्युत अधिनियम, 2003 की धारा 62 एवं 86(1)(ए) एवं छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग (बहुवर्षीय टैरिफ सिद्धांतों के अनुरूप टैरिफ के निर्धारण और टैरिफ एवं प्रभारों से अनुमानित राजस्व के अवधारण हेतु अपनायी जाने वाली कार्य प्रणाली एवं प्रक्रिया तथा निबंधन एवं शर्तें) विनियम, 2015 के विनियम 5 के अनुपालन में मेसर्स जिन्दल पॉवर लिमिटेड (JPL) द्वारा जिला रायगढ़ (छ.ग.) के तमनार गांव में स्थित अपने 2400 मेगावॉट (4x600 मेगावॉट) क्षमता के कोयला आधारित थर्मल पॉवर स्टेशन से वित्तीय वर्ष 2017—18 से वित्तीय वर्ष 2020—21 तक छत्तीसगढ़ स्टेट पॉवर ट्रेडिंग कंपनी लिमिटेड (CSPTCL) / छत्तीसगढ़ स्टेट पॉवर डिस्ट्रीब्यूशन कंपनी लिमिटेड (CSPDCL) को बिजली की आपूर्ति के लिए ऊर्जा प्रभार दर के निर्धारण हेतु छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग के समक्ष एक याचिका कं. 33 / 2021 प्रस्तुत की गई है।

M/s JPL द्वारा उक्त याचिका में वित्तीय वर्ष 2017—18 के लिए रू.1.599 / kWh, 2018—19 के लिए रू.1.879 / kWh, 2019—20 के लिए रू.1.878 / kWh एवं 2020—21 के लिए रू.1.590 / kWh, ऊर्जा प्रभार दर के अनुमोदन हेतु निवेदन किया गया है। M/s JPL द्वारा वास्तविक आधार पर पानी के शुल्क, और ऑक्ज़िलरी खपत पर बिजली शुल्क की प्रतिपूर्ति और वहन लागत की प्रतिपूर्ति हेतु भी प्रार्थना की गई है।

उपरोक्त याचिका की प्रति छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग, विद्युत नियामक भवन सिंचाई कालोनी, शांति नगर, रायपुर 492001 के कार्यालय में उपलब्ध है। याचिका की मुद्रित प्रति कार्यालयीन दिवसों में रूपये 200/— का भुगतान कर पूर्वान्ह 11:00 से सांयः 4:00 के बीच प्राप्त की जा सकती है। याचिका की प्रति रूपये 50/— (डाक व्यय) का अतिरिक्त भुगतान कर डाक द्वारा भी प्राप्त की जा सकती है। इस आम सूचना एवं याचिका की प्रति आयोग की वेबसाइट www.cserc.gov.in पर भी उपलब्ध है।

उपरोक्त याचिका पर सुझाव / आपित्तयों इस आम सूचना के जारी होने के 21 दिवस के भीतर सचिव, छत्तीसगढ़ राज्य विद्युत नियामक आयोग, विद्युत नियामक भवन, सिंचाई कॉलोनी, शांति नगर, रायपुर—492001, ईमेलः cserc.sec.cg@nic.in या कार्यालय जेपीएल गांव—तमनार, जिला रायगढ़ (छ.ग.) पिन—496107, ईमेलः info@jindalpower.com में प्रस्तुत की जा सकती है। सुनवाई हेतु स्थल एवं दिनांक की सूचना, आयोग द्वारा पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशित की जावेगी।

मेसर्स जिन्दल पॉवर लिमिटेड, ग्राम—तमनार, जिला— रायगढ़ —496107